

مصاحبه

محمود مطلق زاده:
باید از نام و اعتبار
ملوان دفاع کنیم

محمود مطلق زاده هافبک ملوان درباره ناراحتی و نگرانی هواداران این تیم بابت قهرنشینی این تیم در جدول رده بندی لیگ برتر توضیح داد: «به هر حال آنها حق دارند که ناراحت باشند ولی معمولاً وقتی یک تیم تازه به لیگ برتر می آید در همان سال اول با شرایط نسبتاً سختی مواجه می شود. ملوان هم چنین وضعیتی دارد و ما باید امسال سختی بکشیم تا بتوانیم در لیگ برتر بمانیم.»

هافبک ملوان درباره بازی تیمش مقابل پرسپولیس می گوید: «پرسپولیس در این چند سال قدرت اول فوتبال ایران بوده است و در حال حاضر شرایط خوبی دارد. اینکه در این بازی نتیجه بگیریم بستگی به تلاش و عملکرد خودمان دارد. ما باید از نام و اعتبار ملوان در این بازی دفاع کنیم و امیدوارم نتیجه لازم را بگیریم.»

محمد رجائیان:
زمان نیاز داشتیم تا
نتیجه بگیریم

محمد رجائیان مدیرعامل آلومینیوم اراک درباره بازی تیمش مقابل مس کرمان توضیح داد: «خوشحال هستیم که توانستیم این برد را به مردم استان مرکزی و شهر اراک هدیه کنیم؛ از روز اول بارها اعلام کردیم تغییرات زیادی در تیم ما به وجود آمده و نیاز به زمان داریم که خدا را شکر کم کم به شرایط مدنظرمان می رسیم.» او ادامه داد: «امسال لیگ فشرده ای پیش رو داریم، چراکه بعضاً تیم های بازنده مستحق باخت نیستند و روی یک اشتباه یا یک فرصت نتایج عوض می شود. همانطور که در بازی مس رفسنجان مقابل پرسپولیس و دیدار نفت مسجدسلیمان با تراکتور دیدیم نتایج نزدیکی رقم خورد و این نشان می دهد همه تیم ها خوب هستند و سرمایه گذاری مناسبی انجام داده اند.» او درباره شرایط تیمش در این فصل توضیح داد: «وقتی تیم نتیجه نمی گیرد، فشار به مدیران وارد می شود، چراکه سرمایه گذاری های انجام شده باید به مسیرش که شادی مردم است، ختم شود و ما هم تمام تلاش خود را برای این مهم می کنیم.»

نوازی: سعی
می کنیم مقابل
استقلال نمایش
خوبی داشته باشیم

محمد نوازی مربی آلومینیوم اراک درباره وضعیت تیمش پیش از بازی با استقلال می گوید: «خدا را شکر تیم ما وضعیت خوبی دارد و بچه ها در بازی با مس کرمان نمایش خوبی داشتند. خوشبختانه توانستیم سه امتیاز مهم را بگیریم و با این برد روحیه بخش حالا آماده بازی با استقلال هستیم تا بتوانیم شایستگی مان را در این بازی هم نشان دهیم.» او با بیان اینکه آنها کار سختی مقابل استقلال در پیش خواهند داشت، توضیح داد: «استقلال تیم خوبی است و فصل گذشته هم به قهرمانی رسید. با این حال ما سعی می کنیم فوتبال خوبی را به نمایش بگذاریم و دنبال امتیاز گرفتن هستیم. هر چند حضور هواداران در ورزشگاه می تواند بازی ها را جذاب کند، ولی طبیعتاً غیبت هواداران استقلال در این بازی می تواند به سود ما باشد.»



اکبر ایمانی

به بازی با پرسپولیس نمی رسد

ایمانی هافبک ملوان در هفته های اخیر در تیمش غایب بوده است. این سؤال وجود داشت که آیا او به بازی این هفته مقابل پرسپولیس و ملوان می رسد یا نه. بررسی ها حاکی از آن است که این بازیکن امکان حضور مقابل سرخپوشان را ندارد. مصدومیت او به دلیل کشیدگی عضله است. از آنجا که ایمانی سابقه حضور در تراکتور را دارد و بسیاری از بازیکنان ملوان جوان هستند، می توانست به زارع کمک کند.



مسعود عبدی:

تا صعود به لیگ برتر از کمالوند حمایت می کنم

عبدی مالک خیبر خرم آباد درباره گمانه زنی مبنی بر تغییر سرمربی این تیم می گوید: «دلایل تغییرات گذشته را به رسم امانتداری نخواهم گفت، ولی به شما و هواداران این حق را می دهم. چون طی دو سال قبل این شرایط را دیده اید، شاید فکر می کنید که من عادت این مدلی دارم، اما قطع به یقین از فراز کمالوند هر نتیجه ای صورت بگیرد حمایت می کنم. حتی اگر فرایند صعود چند سال هم طول بکشد پای کمالوند می مانم.»



محمود فکری

شکست تحقیرآمیز مقابل شمس آذر

تیم فوتبال سایپا روز گذشته در قالب هفته نهم لیگ آزادگان به مصاف شمس آذر قزوین تیم صدرنشین مسابقات رفت. مسابقه ای که در پایان با نتیجه ۴ بر صفر به سود شاگردان دقیقی به پایان رسید. نتیجه ای که از سایپا بعید به نظر می رسید، حالا باید دید باتوجه به نتایج هفته های اخیر نارنجی پوشان آیا تغییراتی را پیرامون نیمکت این تیم شاهد خواهیم بود یا خیر؟



این استقلال اجازه نمی داد آن استقلال در اهواز بازی کند

دعوی عجیب بر سر زمین غدیر

استقلال ملاثانی که این فصل خیلی خوب نتیجه گرفته و جزو مدعیان صعود است، با مشکلات عجیبی مواجه شده. آبی های ملاثانی انتظار کمک از مسئولان استان داشتند اما این اتفاق نیفتاد. به همین دلیل ابراهیم اشکنش از سرمربیگری تیم استعفا داد و بازیکنان اعتصاب کردند تا بلکه مسئولان به خود بیایند و کاری از پیش ببرند. اگرچه این اتفاقات هنوز راه به جایی نبرده اما توجه خیلی ها را به خود جلب کرده. به هر حال استقلال ملاثانی در هفته گذشته تمرین نداشت و خیلی ها تصور می کردند در بازی مقابل تیم دریا بابل به میدان نمی روند. البته قصد اعضای تیم هم همین بود اما رتبه استقلال ملاثانی در جدول رده بندی و اینکه شانس بالایی برای رسیدن به صدر و صعود دارند، باعث شد نظر خود را تغییر دهند و به میدان بروند.

پس از دعوا و درگیری های زیاد، استقلال ملاثانی در ورزشگاه غدیر اهواز مقابل دریا بابل به میدان رفت و توانست به یک پیروزی ارزشمند دست پیدا کند. با این اتفاق، بازی استقلال خوزستان و پارس جنوبی جم هم قرار است در این ورزشگاه برگزار شود

شیوا شیرمدی خبرنگار

تیم استقلال ملاثانی برای این بازی مهم که میزبان هم بودند یک مشکل بزرگ داشت و آن هم زمین بازی و ورزشگاه برای میزبانی بود. شاگردان اشکنش در ملاثانی نمی توانستند از تیم دریا بابل میزبانی کنند چون ورزشگاه آنجا نور ندارد و بازی بدون نور هم قابل برگزاری نبود. به همین دلیل به اهواز آمدند تا در آنجا مقابل دریا بابل به میدان بروند. در اهواز زمین تختی زیر کشت رفت

داشت. کیوان بابادی مدیرعامل باشگاه آبی اهوازی وقتی متوجه شد استقلال ملاثانی قصد دارد در زمین غدیر به میدان برود، اعتراض و مخالفت کرد و گفت اجازه نمی دهیم این اتفاق بیفتد. بابادی وقتی متوجه شد فقط زمین غدیر برای شاگردان اشکنش باقی مانده درخواست پول کرد و گفت به ازای هر بازی که استقلال ملاثانی در غدیر برگزار می کند باید پول پرداخت شود. از آنجا که استقلال ملاثانی هم با مشکلات مالی زیادی دست و پنجه نرم می کند، ابراهیم اشکنش سرمربی این تیم در جواب بابادی گفت: «ورزشگاه غدیر اهواز یک

ورزشگاه ملی است و همه باید بتوانند از آن استفاده کنند.» اما مدیرعامل باشگاه استقلال خوزستان زیر بار نرفت و اعلام کرد برای آنجا هزینه کرده و استقلال ملاثانی باید این هزینه ها از جمله پول برای آمبولانس و غیره را بدهد. به هر حال بحث های بابادی و اشکنش در برنامه رادیویی راه به جایی نبرد و مشخص نشد کدامیک بالاخره به هدف خود می رسد. همین مسأله هم باعث شد حتی تا ۲ ساعت قبل از شروع بازی، تکلیف میزبانی استقلال ملاثانی از تیم دریا بابل مشخص نباشد که در نهایت و وساطت هیأت فوتبال استان خوزستان

باشد. ما باید سخت افزار و برنامه قدرتمند را در همه رده های سنی داشته باشیم. بهتاج درباره شرایط تیمش در نقل فصل برای اینکه مشکلی در ثبت قراردادها نداشته باشیم، با مواردی که بود تسویه انجام شد و اینک پنجره باز است و بدهی خاصی تمرین هم که مشخص است و تیم های بزرگ، به دنبال قراردادی بود که برای خود زمین تمرین داشته

توان خودش تلاش می کند و هیچ تیمی را نمی توانید پیدا کنید که بگوید ما برای دوره می آمده ایم.» او درباره رقم قرارداد بازیکنانشان می گوید: «ما جزو ۷-۸ تیم دوم لیگ در زمینه هزینه در این فصل هستیم. این را من از هیأت رئیسه استقلال گرفته و می گویم. هیچ ابایی از گفتن هزینه ها نداریم چون از بیت المال خرج نمی شود و با نظر هیأت مدیره و از جیب یک شخص هزینه ها را پرداخت می کنیم. ما نه از دولت پول گرفتیم و نه از بیت المال؛



ایوب بهتاج: همه دوست دارند قهرمان شوند

ایوب بهتاج مدیرعامل تراکتور درباره شرایط لیگ توضیح داد: «هر ۱۶ تیم برای قهرمانی بسته شده اند. مگر می شود از تیمی پرسبی که دوست دارید قهرمان شوید بگویند نه. همه تلاش می کنند و برای قهرمانی بسیج شده اند. تراکتور هم این گونه است. همین نفت که چند هفته خوب نتیجه نگرفته بود، ۸ امتیاز در جدول دارد. همه برای کسب بهترین نتیجه آمده اند و در لیگ بهترین نتیجه، قهرمانی است. هر کس نسبت به

نقل قول